



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0002/2022
Processo Administrativo Nº 0800/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA
Data de Publicação: 24/02/2022 10:50:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:58:56
ACCESS POINT NANO HD - GIGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ubiquiti Modelo: UAP AC Lite
Descrição: ACCESS POINT NANO HD - GIGA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.302,00 Valor Total: 5.208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	017	11.957.607/0001-80	1.305,00	1.302,00	Sim
2 DARIO CESAR DA SILVA 39401563888	002	33.613.862/0001-49	1.308,35	1.304,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:58:57
CONECTOR FEMEA SOHOPLHUS CAT.5E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Cablix Modelo: 62220058-2
Descrição: CONECTOR FEMEA SOHOPLHUS CAT.5E
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,31 Valor Total: 1.731,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	053	11.957.607/0001-80	17,31	17,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:58:59
CONECTOR MACHO CAT.5E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Cablix Modelo: 62220053-1
Descrição: CONECTOR MACHO CAT.5E
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,67 Valor Total: 67,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	073 11.957.607/0001-80	0,67	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:58:59
DREAM MACHINE PRO - GIGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UBIQUITI	Modelo: DREAM MACINE PRO
Descrição: DREAM MACHINE PRO - GIGA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.751,96		Valor Total: 5.503,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DARIO CESAR DA SILVA 39401563888	039 33.613.862/0001-49	2.751,96	2.751,96	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	089 11.957.607/0001-80	5.200,00	5.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:04
ESPELHO TOMADA 4X2 COM DUAS SEÇÃO PARA CONECTOR FEMEA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Sollus	Modelo: SL004
Descrição: ESPELHO TOMADA 4X2 COM DUAS SEÇÃO PARA CONECTOR FEMEA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,01		Valor Total: 320,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	035 11.957.607/0001-80	8,01	8,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:10
FILTRO DE LINHA COM 12 TOMADAS PARA RACK 44US

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Triunfo	Modelo: GC-1U-PT-W
Descrição: FILTRO DE LINHA COM 12 TOMADAS PARA RACK 44US			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	079 11.957.607/0001-80	170,00	170,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:10
GUIA DE CABOS PARA RACK 44US OU ORGANIZADOR DE CABOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Triunfo	Modelo: GC-1U-PT-W
Descrição: GUIA DE CABOS PARA RACK 44US OU ORGANIZADOR DE CABOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,19		Valor Total: 76,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	091 11.957.607/0001-80	38,19	38,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:10
PATCH CORDE CAT.5E DE 2 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Seccon	Modelo: cat5e
Descrição: PATCH CORDE CAT.5E DE 2 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,18		Valor Total: 687,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	072 11.957.607/0001-80	17,18	17,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:10
RACK 12US X 470 MM DE PAREDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Contato	Modelo: 12U
Descrição: RACK 12US X 470 MM DE PAREDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 834,00		Valor Total: 834,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	021 11.957.607/0001-80	836,00	834,00	Sim
2 DARIO CESAR DA SILVA 39401563888	066 33.613.862/0001-49	836,30	835,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:10
RACK DE 44 US COM 4 BANDEJAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Contato	Modelo: 44U
Descrição: RACK DE 44 US COM 4 BANDEJAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.869,00	Valor Total: 3.869,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	007 11.957.607/0001-80	3.869,00	3.869,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:10
SWITCH LITE 16 POE - GIGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelbras	Modelo: SF 1600 Q+
Descrição: SWITCH LITE 16 POE - GIGA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.940,00	Valor Total: 9.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	087 11.957.607/0001-80	1.947,51	1.940,00	Sim
2 DARIO CESAR DA SILVA 39401563888	078 33.613.862/0001-49	1.947,51	1.946,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/03/2022 09:59:10
SWITCH PRO 24 POE - GIGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mikrotik	Modelo: CSS326-24G-2S+RM
Descrição: SWITCH PRO 24 POE - GIGA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.016,00	Valor Total: 12.032,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	040	11.957.607/0001-80	6.044,00	6.016,00	Sim
2 DARIO CESAR DA SILVA 39401563888	073	33.613.862/0001-49	6.044,23	6.043,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: FERNANDO SÉRGIO LIRA NETO